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DOM MAKLERSKI
BANKU OCH BONY ŚRODOWISKA S.A.

Droga inwestora to rozmowa o emocjach na tle giełdowego wykresu - o pragnieniu zdobycia wielkich

pieniędzy, rozbudzonych nadziejach, ale też strachu, który pojawia się, gdy doświadczamy pierwszych strat.

Grzegorz Zalewski wraz z Tomaszem Zateśkiewiczem odkrywają przed czytelnikami drogę inwestora przez

różne stany emocjonalne. Pokazują, jak giełdowe emocje niejednokrotnie wygrywają z racjonalnością.,

a dokonywane pod ich wpływem wybory sprowadzają na manowce nawet doświadczonych inwestorów.

Jest to pozycja, która powinna obowiązkowo znaleźć się w bibliotece każdego inwestora. Pomoże

zrozumieć własne reakcje i przeanalizować dotychczasowe wybory. Będzie z pewnością interesującą

lekturą zarówno dla tych, którzy stawiają pierwsze kroki na giełdzie, jak i tych, którzy poczuli już jak

smakuje chciwość i strach na rynkach finansowych.

Radosław OLszewski

Prezes Zarządu Domu Maklerskiego BOŚ S.A.

Stowarzyszenie
Inwestorów
Indywidualnych

Gdy podczas kolejnego krachu giełdowego czytam w mediach o inwestorach, którzy właśnie zaczęli

kierować się wyłącznie emocjami, przypominają mi się wykłady Grzegorza Zalewskiego i Tomasza

Zaleśkiewicza, którzy z uśmiechem podchodzą do stwierdzeń analityków, że są okresy, gdy „rządzą

emocje"... Tak jakby były okresy, gdy emocji nie ma.

Słuchając często duetu Zalewski-Zaleśkiewicz, zdążyłem się nauczyć, że emocje towarzyszą nam

zawsze i im wcześniej sobie to uświadomimy, tym wcześniej będziemy lepszymi inwestorami.

„Droga inwestora" to opowieść w formie dialogu o emocjach, które na co dzień towarzyszą każdemu

z nas. Chyba nie ma takiego inwestora, który w czasie hossy nie ulegałby euforii i nie zaczynał liczyć

przyszłych, jeszcze nie osiągniętych zysków. Tak jak trudno znaleźć takiego, którego po gwałtownych

spadkach nie dopadałoby zniechęcenie i rezygnacja. Poznajecie te sfany swojego umysłu? Im wcześniej

nauczysz się je rozpoznawać i prawidłowo reagować, tym tępiej dla ciebie.

„Droga inwestora" z pewnością ci w tym pomoże.


